OFÍCIO PRESIDENTE nº 36/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 017/2017, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira; nº 031/2017, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, nº 032 e 033/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 10:12:32 00950/2017
/sjbv